
  
  TYPE DU PRODUIT    ENSEMBLE HABILLAGE P4 
  NOM DU PRODUIT     HEXYUM                                          EDITION 05/11
                                                                                 

32251

32256

32254

32250

03722

31892

32255

32252

16731

16480

11138

02575

32257

32084

32082

31896

10565

32711

32827

02754

10762

15673

32253

32821

www.pieces-de-poele.com



  
  TYPE DU PRODUIT    ENSEMBLE HABILLAGE P4 
  NOM DU PRODUIT     HEXYUM                                          EDITION 05/11
                                                                                 

15673 OBTURATEUR ARRIERE 1

10762 VIS A TETE CYLINDRIQUE 6 PANS CREUX 4

02754 RONDELLE PLATE SERIE MOYENNE 4

32827 PORTE EM 1

32821 EM CDC FSU6 1

32711 PROTECTION ARRIERE 1

10565 VIS DE VOLET D'AIR 4

31896 DESSUS VERRE 1

32082 COLLERETTE SORTIE VERTICALE 1

32084 SOUS COLLERETTE PERFORE 1

32257 ES CADRE DE FINITION 1

02575 ECROU NOYE 4

11138 VIS A TOLE HEXAGONALE 18

16480 VIS AUTOTARAUDEUSE H E 4

16731 VIS A TETE HEXAGONALE AVEC NERVURES 8

32253 COTE GAUCHE HABILLAGE 1

32252 COTE DROIT HABILLAGE 1

32255 SUPPORT DESSUS VITROCERAMIQUE 1

31892 PLOT DE SUPPORT FEMELLE 4

03722 BUTEE VERSILIC 11

32250 EQUERRE DE SUPPORT CDC DROITE 2

32254 ARRIERE HABILLAGE 1

32256 DESSOUS HABILLAGE FOYER 1

32251 EQUERRE DE SUPPORT CDC GAUCHE 2

CODE
ARTICLE

DESIGNATION QTE

www.pieces-de-poele.com



DETAIL B
ECH. 1:5

B

  
  TYPE DU PRODUIT    ENSEMBLE CDC P4 
  NOM DU PRODUIT     HEXYUM                                          EDITION 05/11
                                                                                 

32217

03348
18243

14245

14244

15683

32409

04421

18304

16480

22126

32312

07630

31924

31925

31952

32401

32291

31568

31563

31566

32140

32290

32144

32215

32216

32221

16396

32400

28689

31499

32404

31707

31706

31705

31704

31703

32410

32212

31880

16821

10310

32571

32214

32369

32827

28690

31947

31645

www.pieces-de-poele.com



  
  TYPE DU PRODUIT    ENSEMBLE CDC P4 
  NOM DU PRODUIT     HEXYUM                                          EDITION 05/11
                                                                                 

32827 PORTE EM 1

32571 SUPPORT BUSE AIR PRIMAIRE HEXYUM 1

32410 SUPPORT CENDRIER 1

32409 TRAPPE DE RAMONAGE 1

32404 DEFLECTEUR FSU6 1

32401 PLAQUETTE FERMETURE COMMANDE FSU 1

32400 PLAQUETTE FERMETURE ARRIVE AIR DE GRILLE FSU 1

32369 BAVETTE ES 1

32312 DISQUE OBTURATEUR ARRIVE AIR 1

32291 LOQUET FERMETURE TRAPPE 2

32290 SUPPORT JOINT DISQUE 1

32221 DOUBLURE VERMICULITE DEFLECTEUR FSU LARGEUR 760 1

32217 VIS AUTOFORMEUSE DIN 7500 ME-Z2-(A2K)-M5,0X16 8

32216 CLAPET BY PASS 1

32215 LIAISON BY-PASS 1

32214 COMMANDE BY PASS 1

32212 DISQUE COMMANDE RLD 1

32144 CENDRIER BUCHE 50 1

32140 ENTRETOISE DISQUE COMMANDE 1

31952 PLAQUETTE FERMETURE 2

31947 CDC E-S 1
31925 AXE MOLETE 2

31924 ROULEAU FERMETURE 2

31880 GRILLE FSU BUCHE 50 RLD 1

31707 PAREMENT INT.FOND SUP.DROIT NOIR RLD 1

31706 PAREMENT INT.FOND SUP GAUCHE NOIR RLD 1

31705 PAREMENT INT.FOND INF. DROIT NOIR RLD 1

31704 PAREMENT INT.FOND INF.G NOIR RLD 1

31703 PAREMENT INTERIEUR COTE NOIR RLD 2

31645 FACADE FONTE 1

31568 CHENET FSU BUCHE 50 1

31566 RAMPE FSU LARGEUR 76 1

31563 SOLE FSU LARGEUR 76 1

31499 AXE MOLETE 2

28690 TAMPON TOLE 1

28689 BUSE FONTE DIA.150/153 1

22126 ECROU FREIN M5 1

18304 ENTRETOISE 2

18243 ENTRETOISE 2

16821 VIS AUTOTARAUDEUSE H E 4

16480 VIS AUTOTARAUDEUSE H E 8

16396 VIS AUTOTARAUDEUSE C HC 2

15683 VIS A METAUX A TETE HEXAGONALE 2

14245 ECROU HEXAGONALE 2

14244 RONDELLE EVENTAIL A DENTURE EXTERIEURE 2

10310 BUSE DIAM.75 1

07630 VIS A TETE FRAISEE A 6 PANS CREUX 1

04421 RONDELLE PLATE SERIE ETROITE 2

03348 RONDELLE PLATE SERIE MOYENNE 4

CODE
ARTICLE

DESIGNATION QTEwww.pieces-de-poele.com



  
  TYPE DU PRODUIT    ENSEMBLE PORTE P4
  NOM DU PRODUIT     HEXYUM                                         EDITION 05/11
                                                                                 

32293

31919

32060

32301

32303

32302

29232

04444

32015

32016

32307

32305

32194

32207

02746

22580

04606

11138

26057

15818

02734

26206

17133

03982

32223

03348

10520

31644

www.pieces-de-poele.com



  
  TYPE DU PRODUIT    ENSEMBLE PORTE P4
  NOM DU PRODUIT     HEXYUM                                         EDITION 05/11
                                                                                 

27991 FERAJOINT VHTC D10 "NON VU" 3m

04093 JOINT PLAT 10x2 "NON VU" 2m

31644 FIXE JOINT FONTE 1

32307 FIXE VITRE DROIT ES 1

32305 FIXE VITRE GAUCHE ES 1

32303 FIXE VITRE SUPERIEUR ES 1

32302 FIXE VITRE INFERIEURE 1

32301 DEFLECTEUR DE VITRE 2

32293 PORTE ES 1

32223 DOUILLE DE POSITIONNEMENT 2

32207 PLATINE DE BRIDAGE AXE DE FERMETURE 2

32194 SUPPORT AXE DE FERMETURE 2

32060 AXE DE FERMETURE ES 1

32016 CONTRE POIGNEE RLD Nr2 1

32015 POIGNEE RLD Nr2 1

31919 VITRE SERIGRAPHIEE NOIR RLD FSU6 1

29232 DOUILLE DE POSITIONNEMENT 1

26206 VIS A EMBASE CRANTEE HM 5X18 1

26057 ECROU A EMBASE CRANTEE H M5 10

22580 ECROU A SERTIR M5 RIVKLE 9

17133 VIS FHC M5X12 4

15818 VIS A TETE CYLINDRIQUE 6 PANS CREUX 4

11138 VIS A TOLE HEXAGONALE 3

10520 VIS A METAUX A TETE HEXAGONALE 2

04606 VIS A TETE RONDE LARGE POZI 6

04444 PLOT 1

03982 VIS A METAUX A TETE HEXAGONALE 1

03348 RONDELLE PLATE SERIE MOYENNE 2

02746 ECROU HEXAGONALE 1

02734 VIS A TOLE FRAISEE POZI 17

CODE
ARTICLE

DESIGNATION QTE

www.pieces-de-poele.com


	33678-1ENSEMBLE HABILLAGE P4
	33678-2ENSEMBLE CDC P4
	33678-3ENSEMBLE PORTE P4



